*Iordanis* fluuius in Iudæa est, eximie suauitatis. Oritur ad radices Libani ex duobus fontibus Ior, & Dan, nomine, qui simul iuncti & fluuium & fluuij nomen perficiunt.

*Isara* fluuius Rhodano se commiscet.

*Imera* fluuius Siciliæ in duos alueos diuiditur, quorū alter aquas voluit suaues, & optimi saporis, tenditque in mare Thyrrenum Alter amarus decurrit in Libycum mare.

*Inachus* fluuius Argiuorum nomen sumpsit ab Inacho rege. De hac Lucan. lib. 6. Nec fortior vndis Labitur auctæ pater Iñdis,

*Ister*, vt iam diximus, alio nomine vocatur Danubius. Propterea à poetis vocatur Binominis à duobus nominibus. Oui. lib. de Ponto: Stat vetus vrbs ripæ vicina binominis Istri.

*Ladon* fluuius est Atædiæ, Apollini sacer, de quo Claudianus

Plurima Parrhasius tunc inter corpora Ladon Hæsit.

*Liger*, seu *Ligeris*, fluuius est. Aquitanos à Celtis dirimens, vt alij qui volunt. Sunt enim qui Galliam Celticam ad Garumnam vsq; prætendant. Hic fluuius nauigabilis est, multumque absùmpt terre solito non contentus alueo. Major est eius latitudo quam Sequanæ, sed minor multo profunditas.

*Lincestus* fluuius aquas habet tantæ virtutis, vt inebrient instar vini.

*Linternus*, & *Lyris*, fluuij sunt Campaniæ. Verg. Et ambrosæ Lyris per regna Maricæ. Labitur Lyris ex Apœninis montibus: Fregellas alluit, demum labitur in lucum sacrum, quem Minturnenses religiosissimè colunt.

*Lycornas* fluuius est Aetoliæ. Seneca, Nec præcipitem volueret amnem Flauus rapido fonte Lycornas.

*Marsya* fluuius, nomè sumpsit ab illo tibicine, qui in Apollinem certare ausus est. Commiscet se Mæandro, quo cum Icarco infunditur mari.

*Matrona* fluuius, Celtas à Belgis dirimit: leniter satis effluit. Sequanam ingreditur prope Luteciam, & vnà Occidentalem intrat Oceanum. Octauo à Parthisis miliaria Septentrionè versus conuigit & alluit celebre multique nominis cœnobium, Gornecium nomine. Vulgares aiunt hunc fluuium eo esse fato seu periculo, vt quotidie prædam aliquam sibi corripit: quod accidit ex vorticosis foueis & voraginibus, quibus vbi que scaret.

*Mæander* fluuius est Phrygiæ, seu Mæoniæ, adeò flexuosus & reciprocus, vt in fontem reuerti videatur. Lydiam determinat à Cæria. De hoc Ouid. lib. 9, Non secus ac liquidis Phrygius Mæander in vndis.

*Melas* Bœoticiæ fluuius, Mineræ sacer, abundat oliuetis. Potos greges si albi fuerint, nigros reddit, in hoc contrarius & dissimilis Cephiso.

*Meles* fluuius est Asiaticus, Smyrnam alluens.

*Metaurus* fluuius Vmbriæ, descendens in Adriaticum sinum.